
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ 

 

ЗАПОВЕД № РД-02-14-808 от 25 август 2014 г. 

На основание чл. 36, ал. 2 от Закона за административно-териториалното устройство на 

Република България във връзка с т. 4 от Решение № 921 на Министерския съвет от 16.12.2011 г. 

за определяне на критерии и показатели за категоризиране на общините, кметствата, районите и 

населените места в Република България, изменено с Решение № 721 на Министерския съвет от 

22.11.2013 г., нареждам: 

 

Изменям Заповед № РД-02-14-2021 от 14.08.2012 г. на министъра на регионалното развитие и 

благоустройството (ДВ, бр. 66 от 28.08.2012 г.), както следва: 

 

1. В приложение № 1 към т. 1 ред: 

„ 

PDV43  Сопот  3 

“ 

се заменя със: 

„ 

PDV43  Сопот  4 

“ 

2. В приложение № 2 към т. 2 редове: 

„ 

48409  с. Миролюбово  BGS04  7 

63183 с. Рудник BGS04 4 

72080 с. Смолник BGS09 7 

51500 гр. Несебър BGS15 3 

57491 гр. Поморие BGS17 3 

72299 с. Терзийско BGS23 7 

47799 с. Мендово BLG33 7 

35818 с. Каменица BLG49 7 

51737 с. Никудин BLG49 7 

02508 гр. Балчик DOB03 3 

14862 с. Гешаново DOB15 7 

31396 с. Зърнево DOB27 5 

53953 с. Орляк DOB27 5 

00638 с. Армените GAB05 7 

10536 с. Велковци GAB05 7 

61902 с. Райновци GAB05 7 

57145 с. Покрован HKV11 7 

84036 с. Щит HKV28 7 

59210 с. Пясъчево HKV29 7 

12530 с. Вълча поляна JAM07 7 

46317 с. Мали Върбовник KNL04 7 

83082 с. Шатрово KNL04 7 



04532 гр. Бобошево KNL05 5 

05565 с. Боровец KNL27 7 

22071 с. Долна Гращица KNL29 7 

22811 с. Долно село KNL29 7 

83257 с. Шипочано KNL29 7 

20612 с. Делян KNL48 7 

56349 с. Пиперево KNL48 7 

70319 с. Сухово KRZ02 7 

24195 с. Душинково KRZ08 7 

27591 с. Еровете KRZ14 7 

41174 с. Кремен KRZ14 7 

62579 с. Рибарица LOV33 4 

53967 с. Орляне LOV36 7 

07209 с. Бъзовец MON11 7 

61707 с. Разград MON11 5 

53970 с. Орсоя MON24 7 

56544 с. Пишурка MON26 7 

62004 гр. Ракитово PAZ24 3 

16955 с. Горнослав PDV01 7 

29581 с. Жълт камък PDV01 7 

32408 с. Извор PDV26 7 

65084 с. Садовик PER08 7 

68059 с. Сопица PER08 7 

29012 с. Жабляно PER19 7 

11209 с. Вискяр PER32 7 

04529 с. Бобораци PER36 7 

51278 с. Негованци PER36 7 

73359 гр. Тръстеник PVN10 4 

27019 с. Евлогиево PVN21 7 

37863 гр. Койнаре PVN37 4 

65872 с. Своде SFO34 7 

66353 с. Сечище SHU22 7 

65615 с. Светослав SLS15 7 

67249 с. Слатина SLS32 7 

12526 с. Вълчан дол SML02 7 

62760 с. Ровина SML31 7 

32216 с. Иваняне SOF46 6 

40436 с. Кубратово SOF46 6 

70531 с. Съединение SZR04 7 

69136 с. Старчище TGV02 7 

58373 с. Припек VAR02 7 

14252 с. Габърница VAR08 7 



32860 с. Искър VAR09 7 

11925 с. Войница VID09 7 

06121 с. Бранковци VID15 7 

24640 с. Държаница VID16 7 

40525 гр. Кула VID22 3 

12797 с. Върбово VID37 7 

07116 с. Бутан VRC20 4 

70723 с. Селановци VRC31 4 

47425 с. Марян VTR13 7 

52060 с. Ново градище VTR31 7 

17192 с. Горско Калугерово VTR32 7 

“ 

се заменят със: 

„ 

48409 с. Миролюбово BGS04 8 

63183 с. Рудник BGS04 5 

72080 с. Смолник BGS09 8 

51500 гр. Несебър BGS15 2 

57491 гр. Поморие BGS17 2 

72299 с. Терзийско BGS23 8 

47799 с. Мендово BLG33 8 

35818 с. Каменица BLG49 8 

51737 с. Никудин BLG49 8 

02508 гр. Балчик DOB03 2 

14862 с. Гешаново DOB15 8 

31396 с. Зърнево DOB27 6 

53953 с. Орляк DOB27 6 

00638 с. Армените GAB05 8 

10536 с. Велковци GAB05 8 

61902 с. Райновци GAB05 8 

57145 с. Покрован HKV11 8 

84036 с. Щит HKV28 8 

59210 с. Пясъчево HKV29 8 

12530 с. Вълча поляна JAM07 8 

46317 с. Мали Върбовник KNL04 8 

83082 с. Шатрово KNL04 8 

04532 гр. Бобошево KNL05 4 

05565 с. Боровец KNL27 8 

22071 с. Долна Гращица KNL29 8 

22811 с. Долно село KNL29 8 

83257 с. Шипочано KNL29 8 

20612 с. Делян KNL48 8 



56349 с. Пиперево KNL48 6 

70319 с. Сухово KRZ02 8 

24195 с. Душинково KRZ08 8 

27591 с. Еровете KRZ14 8 

41174 с. Кремен KRZ14 8 

62579 с. Рибарица LOV33 5 

53967 с. Орляне LOV36 8 

07209 с. Бъзовец MON11 8 

61707 с. Разград MON11 6 

53970 с. Орсоя MON24 8 

56544 с. Пишурка MON26 8 

62004 гр. Ракитово PAZ24 4 

16955 с. Горнослав PDV01 8 

29581 с. Жълт камък PDV01 8 

32408 с. Извор PDV26 8 

65084 с. Садовик PER08 8 

68059 с. Сопица PER08 8 

29012 с. Жабляно PER19 8 

11209 с. Вискяр PER32 8 

04529 с. Бобораци PER36 8 

51278 с. Негованци PER36 8 

73359 гр. Тръстеник PVN10 5 

27019 с. Евлогиево PVN21 8 

37863 гр. Койнаре PVN37 5 

65872 с. Своде SFO34 8 

66353 с. Сечище SHU22 8 

65615 с. Светослав SLS15 8 

67249 с. Слатина SLS32 8 

12526 с. Вълчан дол SML02 8 

62760 с. Ровина SML31 8 

32216 с. Иваняне SOF46 5 

40436 с. Кубратово SOF46 5 

70531 с. Съединение SZR04 8 

69136 с. Старчище TGV02 8 

58373 с. Припек VAR02 8 

14252 с. Габърница VAR08 8 

32860 с. Искър VAR09 8 

11925 с. Войница VID09 8 

06121 с. Бранковци VID15 8 

24640 с. Държаница VID16 8 

40525 гр. Кула VID22 4 

12797 с. Върбово VID37 8 



07116 с. Бутан VRC20 5 

70723 с. Селановци VRC31 5 

47425 с. Марян VTR13 8 

52060 с. Ново градище VTR31 8 

17192 с. Горско Калугерово VTR32 8 

“ 

Заповедта влиза в сила от датата на обнародването й в „Държавен вестник“. 

Министър: Е. Захариева 
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Извадка от Неофициален раздел бр.73 от 02.09.2014 г. на ДВ 


